
2024 年 7月吉日 

お得意様各位 

日本クランツレ株式会社 

 

 価格改定のご案内  

 

 

拝啓 

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品にご高配を賜り、有難く御礼申し上げます。 

 

 さて今回、仕入れ先の値上げ、為替の変動などの要因で、製品ならびにそのパーツの

定価について変更させていただきたくご案内申し上げます。 

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

改 定 日    2025 年 1月 1日 受注分より 

 

変更内容  ○本体価格が変更となりました。 

      〇輸入部品のパーツ価格を約２０％程度値上げしました。 

     

 

詳細が必要なお客様は、別紙製品価格表などご請求ください。 

 

 

                              以上 


